Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: debora.camargo@camaratatui.sp.gov.br  - Tel. Gabinete: (15) 3259-8310

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

Indicação Nº 24/2023

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, a

necessidade de realizar a troca de lixeiras da Praça do Junqueira.

JUSTIFICATIVA

Atualmente a lixeira que se encontra na praça do

Junqueira não tem suportado a quantidade de lixo que se é

colocado, devido á alta demanda de uso, chegando á transbordar e

deixar os sacos de lixo abertos e expostos, e também devido a

coletores de reciclagem aproveitam e espalham ainda mais os

mesmos.

Esta melhoria trará menos riscos de transmissão de

doenças e surgimento de animais peçonhentos, além de melhorar a

estética do local.

Portanto, considerando que a vereadora tem o dever

de buscar benefícios à população, dentro da legalidade, requeiro sejam

tomadas as devidas providências.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 06 de Janeiro de 2023

Débora Camargo
Vereadora

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 2
47

/2
02

3
-

C
H

A
V

E
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: R

T
06

-1
4U

C
-5

11
4-

4N
S

0

Câmara Municipal de Tatuí, 3 de fevereiro de 2023

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Tatui. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar HYPERLINK
"https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=RT0614UC51144NS0"?chave=RT0614UC51144NS0, ou vá
até o site https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar  e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: RT06-14UC-5114-4NS0

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 2
47

/2
02

3
-

C
H

A
V

E
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: R

T
06

-1
4U

C
-5

11
4-

4N
S

0

https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=RT0614UC51144NS0
https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=RT0614UC51144NS0
https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: RT0614UC51144NS0
		2023-02-03T11:21:15-0300
	Câmara Municipal de Tatuí
	Assinatura